
Dviratininkus lydėjo sėkmė

Panevėžio sporto centro ugdytiniai savaitgalį dalyvavo įvairiose varžybose, kuriose užėmė
prizines vietas.

Kazachstane surengtų dviračių treko varžybų „Silk Way Series Astana I“ (UCI II kategorija)
moterų eliminavime Olivija Baleišytė iškovojo pirmąją vietą, omniumo rungtyje sportininkė
buvo trečia. Vyrų sprinto lenktynėse Laurynas Vinskas iškovojo antrąją, o Justas Beniušis –
trečiąją – vietas.

Panevėžio sporto centro dviratininkai sėkmingai dalyvavo Skuode ir Mosėdyje vykusiose
dviračių sporto pirmenybėse daugkartinės Lietuvos čempionės, Europos, pasaulio ir 
olimpinių varžybų dalyvės Svetlanos Pauliukaitės taurei laimėti bei nusipelniusiam treneriui
Alfonsui Lenkiui atminti. Aukšto meistriškumo varžybose dalyvavo per 120 dviratininkų iš
Lietuvos, Latvijos ir Ukrainos. Elžbieta Selevaitė mergaičių amžiaus grupėje dalyvavo
pabėgime su sportininke iš Kauno ir užėmė antrąją vietą. Jaunučių grupėje važiavusi
Deimantė Zelenauskaitė taip pat iškovojo antrąją vietą.

Latvijoje surengtose Rygos taurės jaunučių vaikinų daugiadienėse dviračių lenktynėse
Lietuvos rinktinės sudėtyje dalyvavęs Dovydas Činga bendroje įskaitoje kvalifikuotas šeštas.
Trečiajame varžybų etape (35 km) Dovydas Činga su trimis varžovais dalyvavo pabėgime, o
po finišo sprinto iškovojo antrąją vietą. Lietuvos jaunučių rinktinė užėmė trečiąją vietą, jai
vadovauja  Panevėžio sporto centro dviračių treneris Algimantas Buividas.

Naujamiestyje vykusiame Lietuvos kalnų dviračio maratone U14 amžiaus grupės čempione
tapo Elžbieta Seliavaitė. Toje pačioje amžiaus grupėje varžęsis Vėjas Musteikis užėmė
antrąją, o Aronas Januška – trečiąją – vietas. U16 amžiaus grupėje važiavęs Mantas
Marčiukaitis laimėjo antrąją vietą. Sveikiname sportininkus ir jų trenerius su puikiais
pasiekimais!

Šiuos visus sportininkus varžyboms ruošia Panevėžio sporto centro dviračių treneriai Dmitrii
Leopold, Anatolijus Novikovas ir Tomas Usevičius.


